[image: Описание: artemovskii_rayon_coa]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от_________                                                                                 № ______-ПА

Об отмене постановлений Администрации Артемовского городского округа, постановления главы Артемовского городского округа по обеспечению временного социально – бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины, на территории Артемовского городского округа

В связи с отсутствием необходимости обеспечения временного социально – бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины, на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу постановление главы Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 64-ПГ «Об организации пункта временного размещения на территории Артемовского городского округа и размещении лиц, вынужденно покинувших территорию Украины», постановление Администрации Артемовского городского округа от 28.08.2014 № 1187-ПА «Об организации работы пункта временного размещения на территории Артемовского городского округа и размещении лиц, вынужденно покинувших территорию Украины», постановление  Администрации Артемовского городского округа от 01.09.2014 № 1198-ПА «О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 28.08.2014 № 1187-ПА «Об организации работы пункта временного размещения на территории Артемовского городского округа и размещении лиц, вынужденно покинувших территорию Украины», постановление Администрации Артемовского городского округа от 23.10.2014  № 1415-ПА  «О создании  комиссии  по  вопросам подтверждения
2

 проживания на территории Артемовского городского округа граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, постановление Администрации Артемовского городского округа от 24.07.2014 № 1026-ПА «О создании рабочей группы по организации информирования, приема, размещения, обустройства и трудоустройства граждан, вынужденно покинувших территорию Украины, на территории Артемовского городского округа».
          2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.

Глава Артемовского городского округа                                   А.В. Самочернов

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
Администрации Артемовского городского округа

«Об отмене постановлений Администрации Артемовского городского округа, постановления главы Артемовского городского округа по обеспечению временного социально – бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины, на территории Артемовского городского округа»

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам
	Темченков С.Б.

	Заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа
	Суворова М.Л.

	Заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

Постановление разослать: заместителю главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам, МБУ АГО «Шанс»; ОМВД России по Артемовскому району- согласно реестру рассылки.

Ушакова Наталья Александровна, 59-309 (доб. 163)

[bookmark: _GoBack]
РЕЕСТР
выдачи заверенных копий
постановления Администрации
 Артемовского городского округа
от _________ № _____-ПА

«Об отмене постановлений Администрации Артемовского городского округа, постановления главы Артемовского городского округа по обеспечению временного социально – бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины, на территории Артемовского городского округа»

	Наименование предприятия и организации
	Дата выдачи копии документа
	Подпись лица, получившего документ

	1.
	Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам

	2.
	МБУ АГО «Шанс»

	3.
	ОМВД России по Артемовскому району

Исполнитель:
Ушакова Наталья Александровна, 59-309         ____________

image1.png